
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда 

средняя общеобразовательная школа №19 

(МАОУ СОШ №19) 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2023год                                                                    №  435-о                   

                                                        

г. Калининград 

 

Об организации родительского контроля горячего питания  

в МАОУ СОШ №19 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с положением о родительском контроле организации горячего питания 

обучающихся МАОУ СОШ № 19, с целью повышения эффективности системы контроля 

качества предоставления горячего питания обучающимся в школе 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить порядок доступа родителей (законных представителей) обучающихся в 

школьной столовой. 

2. Утвердить план работы комиссии родительского контроля за организацией питания 

и качеством горячего питания учащихся в школе. 

3. Утвердить состав комиссии родительского контроля в МАОУ СОШ №19: 

 Корнилова Дарья Павловна – мать учащейся 6 «в» класса в школе, 

расположенной по адресу ул. Менделеева, 13. 

 Орешникова Екатерина Андреевна– мать учащегося 2 «А» класса в начальной 

школе, расположенной по адресу ул. Тенистая аллея, 38. 

 Троицкая Лидия Васильевна - мать учащихся 3 «б» класса в школе, 

расположенной по адресу ул. Тенистая аллея, 38 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Дубину 

Н.Н. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №19                                                           О.Е. Кулешова 


